cheid's

VORSPEISEN

SPARGELCREMESUPPE

BLATTSALATE / DUO VOM ZIEGENKASE
ALS HAUPTGERICHT

BLUTWURST-STRUDEL ,,HIMMEL & ERDE,,

CARPACCIO UND TATAR VOM RIND / OLIVENOLVINAIGRETTE
ODER SENFCREME
ALS HAUPTGERICHT MIT POMMES FRITES

RINDERZUNGE / LAUWARMER BOHNENSALAT / VINAIGRETTE

BEILAGENSALAT
( NUR IN VERBINDUNG MIT VORSPEISE ODER HAUPTGERICHT)

UNSERE PASTA - SPEZIALITATEN

KANINCHEN-RAvIOLI / THYMIANSAUCE
ALS HAUPTGERICHT

RICOTTA-SPINAT-RAVIOLI / PARMESANSAUCE
ALS HAUPTGERICHT

HAUPTGERICHTE

STEAK VOM ARGENTINISCHEN PRIME-BEEF / BOHNEN /

KRAUTERKRUSTE / KARTOFFELKRAPFEN ODER POMMES FRITES

WIENER SCHNITZEL / LAUWARMER KARTOFFELSALAT

GESCHMORTE RINDERBACKCHEN / ROTWEINSAUCE /
KARTOFFELSTAMPF

PANIERTES KOTELETT VOM EIFEL-STROHSCHWEIN /
BEILAGENSALAT / KARTOFFELKRAPFEN ODER POMMES FRITES

RisoTTO / MEERESFRUCHTE
( WILD-GARNELEN / OCTOPUSSE / MIUSCHELN )

FISCH NACH MARKTEINKAUF / SIEHE TAFEL

8,80

13,80
18,50

13,50
13,50
19,80

17,50

4,80

17,80
22,80

13,80
18,00

27,80

22,80

24,80

24,80

26,80



FUR KIDs
KLEINES KALBSSCHNITZEL/ BEILAGE NACH WAHL

ALLE ANDEREN HAUPTGERICHTE SIND AUCH ALS JUNIOR
PORTION BESTELLBAR

DESSERTS

AUSWAHL VON HAUSGEMACHTEM EIS UND SORBET
APFEL-SORBET / CALVADOS
SCHOKOLADEN-TIRAMISU

GRIESSKNODEL / ZWETSCHGENKOMPOTT

12,80

9,80
9,00
10,00

10,00

BEACHTEN SIE AUCH UNSER WECHSELNDES
3-GANG MENU AUF DER TAFEL

WIR BITTEN UM IHR VERSTANDNIS, DASS WIR
RECHNUNGEN NUR TISCHWEISE ABRECHNEN

UnsERE OFFNUNGSZEITEN

MITTWOCH - SAMSTAG :
18:00—-21:30 KUCHE

SONNTAGS:
12:00-14:00unD 17:30-21:00

MONTAGS UND DIENSTAGS
RUHETAG AUSSER AN FEIERTAGEN UND
FUR GESELLSCHAFTEN




